
                                                                             

2015 年 8 月 21 日 

参加団体・関係者各位                               

第 50 回記念ﾊﾞﾄﾝﾄﾜｰﾘﾝｸﾞ関東大会 

実行委員長 内田 圭子 
                                          

 

第５０回記念バトントワーリング関東大会 

大会開催中止における全国大会推薦について 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より当支部の活動に際しましては、格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、大会の開催につきましては、事前より万全の準備を行い当日に備えて参りますが、近年頻繁に

起こる自然災害等やそれに伴う突発的な事故等によりやむなく中止にする場合があります。 

以上を想定し、第４３回バトントワーリング全国大会の推薦については、以下の通りの対応をさせていた

だくことになりました。 

参加団体の皆様にはご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

 

                           記 

 

１．開催の有無について 

 

   ・千葉県行政及び体育館より使用中止発令が出た場合は、開催を中止といたします。 

 

２．全国大会推薦について 

 

（１）出演団体数が推薦枠内の部門・部についてはそのまま推薦いたします。 

 

（２）その他の部門・部についてはＶＴＲ審査により全国大会推薦代表を決定いたします。 

その場合は１０月１６日（金）までにコスチューム着用・全景の映像を大会事務局まで郵送して下さ

い。尚、提出された物は使用の如何に関わらず返却はいたしません。又、全国大会推薦のための

審査以外には使用いたしませんことをお知らせいたします。 
 

   ※大会開催中止決定時間等及び連絡方法については出演団体説明会で詳細を発表いたします。 

 

以上 

 

 

 

【連絡先・資料送付先】 

＜大会事務局＞ 日本バトン協会関東支部 

〒124-0024 東京都葛飾区新小岩 1-42-11 中屋ビル 304 号室 

E-mail  kanto-bta@tbz.t-com.ne.jp 
FAX  03-5879-6466 

 

※上記送り先以外に送った場合、又、期間内に提出がなかった場合は全国大会への推薦は無効

と致しますのでご注意下さい。 


